
UCHWAŁA NR XXVII/159/2018
RADY GMINY PACYNA

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla 
Dorosłych w Skrzeszewach w wyborach  samorządowych  zarządzonych na dzień 21 października 2018r.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r, poz. 754) na 
wniosek Wójta Gminy Pacyna  uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 
21 października 2018r. tworzy się odrębny obwód głosowania w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla 
Dorosłych w Skrzeszewach.

§ 2. Utworzonemu  obwodowi  głosowania,  o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały,  nadaje się kolejny 
numer „ 5 ”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 4. Uchwałę przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II i Wojewodzie Mazowieckiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: F3A14E70-9AEF-4C5A-A93B-2AED105E14D1. Podpisany Strona 1




